

---

# Kumar Nordic ApS

**CVR-nr.: 42106003**

Højbro Plads 10  
1200 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Santosh Kumar**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kumar Nordic ApS  
Højbro Plads 10  
1200 København K  
e-mailadresse: santosh.isbm@gmail.com  
CVR-nr.: 42106003  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et negativt resultat på DKK 1 t.kr. Balancen viser en egenkapital på . 14 t. kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.023</b>	<b>-1.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.023</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.958	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.065</b>	<b>-1.500</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.065</b>	<b>-1.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.065	-1.500
<b>I alt</b>		<b>-1.065</b>	<b>-1.500</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.000</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.000</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>37.000</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.565	-4.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.435</b>	<b>35.500</b>
Gæld til banker		65	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.565</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>37.000</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0